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Szanowni Rodzice, 
Drogie Uczennice, 
Drodzy Uczniowie, 
 
w pierwszym dniu września po raz pierwszy nie spotkamy się na tradycyjnej, wspólnej inauguracji roku 
szkolnego. Z uwagi na kwestie bezpieczeństwa musimy przynajmniej na jakiś czas zrezygnować  
z naszej pięknej, szkolnej tradycji organizowania dużych imprez i uroczystości. 
 
W tym dniu, zgodnie z harmonogramem zostaną zorganizowane spotkania o charakterze 
wychowawczym.  Na spotkaniach wychowawcy klas przekażą najważniejsze informacje organizacyjne, 
w tym tygodniowy rozkład zajęć oraz nowe zasady i procedury bezpieczeństwa obowiązujące na terenie 
szkoły, które związane są z obecną sytuacją epidemiologiczną.  
 
Na początku sierpnia Minister Edukacji Narodowej wraz z Ministrem Zdrowia oraz Głównym 
Inspektorem Sanitarnym opublikowali wytyczne i zalecania w związku z powrotem dzieci  
i uczniów do szkół i przedszkoli. Nasza szkoła, mimo najlepszych chęci, nie jest w stanie zorganizować 
w taki sposób opieki i kształcenia, aby wszystkie te zalecenia mogły zostać wdrożone.  
 
Wiele w tym względzie będzie zależeć od nas nauczycieli, ale także od Państwa jako rodziców. Już 
teraz powinniśmy przygotowywać dzieci i uczniów do bezpiecznej nauki w szkole. Należy wytłumaczyć 
im, jak powinny się zachowywać i funkcjonować w nowej, trudnej rzeczywistości. Wiem, że będzie to 
szalenie trudne, bo taka jest natura dziecka, że nie zawsze uda się zachować dystans i pamiętać 
o wszystkich zasadach. Jednak im lepiej będziemy przestrzegać wprowadzonych reguł tym dłużej 
będziemy mogli się cieszyć nauką zorganizowaną w tradycyjny sposób.  
 
Prosimy, aby nie posyłali Państwo do szkoły i przedszkola dziecka chorego. Proszę poinformować 
szkołę, jeśli domownicy objęci są kwarantanną i zawsze proszę odbierać telefon ze szkoły. 
 
Ministerstwo Edukacji Narodowej zachęca również Państwa i uczniów do zainstalowania na telefonach 

komórkowych aplikacji ProteGO Safe. To narzędzie, które informuje o możliwym kontakcie z osobą 

zarażoną. Aplikacja zawiera także wiarygodne i sprawdzone informacje dotyczące pandemii 

koronawirusa i umożliwia samokontrolę stanu zdrowia. Jest bezpłatna, dobrowolna i w pełni bezpieczna. 

Mimo trudnej sytuacji w jakiej wszyscy się znajdujemy mam wielką nadzieję, że uda nam się dotrwać 

do szczęśliwego zakończenia roku szkolnego.  

Wszystkim Uczennicom i Uczniom, a szczególnie tym, którzy w tym roku rozpoczynają swą przygodę 

z nauką, życzę, aby spełniły się Wasze marzenia o szkole, by zdobywanie wiedzy było fascynującą 

przygodą a zdobyte umiejętności umożliwiały osiąganie kolejnych sukcesów. 

Rodzicom życzę dobrej współpracy z dyrekcją, nauczycielami i wychowawcami. Niech to współdziałanie 

zaowocuje sukcesami Waszych dzieci i przyniesie wiele powodów do zadowolenia. 

 

Z wyrazami szacunku 
     Krzysztof Dudek 

  
 


